
FHM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 

CNPJ 04.378.432/0001-91 

RUA EBER BRAGA, 370, CENTRO, SANTA RITA-MA — CEP 65.145-000 

À 
Comissão Permanente de Licitação, 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mi 
localizada na Avenida Elias Haickel, n° 11, Centro, Pindaré-Mirim/MA, 

REF: PREGÃO PRESENCIAL SRP N 2  009/2017 

DATA: 09/03/2017 
TIPO: Menor preço 

CARTA PROPOSTA 

Prezados Senhores, 

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sa. a nossa proposta relativa a licitação 
em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que 
venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno 
conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com 
a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. 

PROPONETE 
• RAZÃO SOCIAL: FHM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME 
• SEDE: RUA EBER BRAGA, 370, CENTRO, SANTA RITA — MA CEP: 

65.145-000 CNPJ: 04.378.432/0001-91 
• DADOS BANCÁRIOS: 

AGÊNCIA: 5731-2 
CONTA CORRENTE: 10354-3 BANCO DO BRASIL 

PROPOSTA DE PREÇOS 
• OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO, DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE LIMPEZA - URBANA, 
COLETA, E DESTINAÇÃO DE RESIDUOS SÓLIDOS, ARBORIZAÇÃO, 
CONSERVAÇÃO E MANUENTENÇÃO_E JARDINS .  DE USO PÚBLICO 
NO MUNICPIO DE P-INDARÉ MIRIM 

• VALOR: R$1.351.148,49 (Um Milhão Trezentos e Cinquenta e Um Mil, 
Cento e Quarenta e Oito Reais e Quarenta e Nove centavos) 

• MÊS DE REFERÊNCIA DA PROPOSTA/ORÇAMENTO: março/2017. 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias consecutivos. 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 09 (nove) meses, a contar da data 
de assinatura do Contrato, prorrogáveis por iguais e sucessivos períodos, até 
(sessenta) meses, na forma do art. 57, inciso II, da Lei Federal 8,666/1993 e a 
critério da Prefeitura, por se tratar de serviços de natureza continuada. 

Santa Rita (MA), 09 de março de 2017 

■ 

roit,t-AA- 	 Ati 1,g 

CINTIA DE FÁTIMA MUNIZ CA ET kfr 	CPF 729.399.743-49 
REPRESENTANTE LEGAL 




